PAGE

[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2024 № 3332-пм
г. Магадан
О признании утратившим силу постановления мэрии города Магадана от 08.06.2021 № 1714 «О размещении проезда в городе Магадане в районе улицы Кожзаводской без предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута»
В связи с исключением из Единого государственного реестра юридических лиц организации ООО «Путь», руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана от 08.06.2021 № 1714 «О размещении проезда в городе Магадане в районе улицы Кожзаводской без предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута»
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
	Глава муниципального образования «Город Магадан», мэр города Магадана
	Ю. Гришан

10

_1040555675.doc
[image: image1.png]